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Od Redakcji

Istnieje ryzyko, że to mój ostatni wstęp-
niak, i pismo MDM już więcej się nie uka-
że. Nie, nie jest to chwyt retoryczny, gdyż 
już wkrótce przyjdzie nam zderzyć się z 
twardą rzeczywistością. Na szczeście jed-
nak mamy przygotowaną strategię dzia-
łań. Czy się powiedzie zależy wyłącznie od 
naszej przyszłej współpracy ze społeczno-
ścią taneczną w Polsce i na świecie. 

Jest tak ponieważ MDM to pismo całkowi-
cie non-profitowe. Nie, nie zasilają nas żad-
ne anioły biznesu, fundusze join venture, ani 
sponsorzy. Koszty natomiast, przy rosnących 
opłatach za prąd zwiększają się choćby w 
obszarze utrzymania infrastuktury informa-
tycznej (serwery) oraz licencji wydawniczych.

Istnieje jednak również szansa, aby nadcho-
dzący kryzys użyć jako lewar, który pomoże 
nam wejść na wyższy poziom. Szczególnie, 
że MyDances Magazine od początku był po-
myślany, nie jako kolejne niszowe pisemko 
branżowe - lecz platforma współpracy.

Przez już blisko rok kolejnymi publikacjami 
sondowaliśmy na kogo możemy liczyć i dla 
kogo warto tworzyć MDM. I jako Redakcja 
wiemy, że zamiast się zwijać czas raczej wci-
snąć gaz do dechy i zrealizować zapowiada-
ne projekty takie jak sklep MDM Store czy 
MyDances Foundation. 

Dotąd wstrzymywaliśmy się z tymi krokami, 
gdyż wiemy jak trudne jest wejście na drogę 

komercyjną. Łatwo obudzić wtedy demo-
na chciwości, zawiści, roszczeń i pretensji. 
Uważamy jednak, że społeczność taneczna 
udowodniła nam swoją dojrzałość, tworząc 
wspólnie kapitał społeczny, jakim jest zaufa-
nie do siebie na wzajem.   

Bo gdy nadchodzi czas przełomu wyłącznie 
od jakości relacji zależy dalszy sukces. A te są 
nadpodziw mocne o czym świadczą setki, je-
śli nie tysiące drobnych gestów (lajków, ser-
duch, udostępnień i komentarzy), dziesiątki 
zaproszeń na eventy. A ponadto ocean życz-
liwości jaki nas spotkał, w zamian za wyko-
naną pracę. Mamy zatem wszystko to czego 
zabrakło takim gigantom na rynku medial-
nym jak Harpers Baazar, Joy, Cosmopolitan 
i Playboy. Gdy upadali jeszcze przed pande-
mią, wojną i inflacją, niemal nikt tego nie za-
uważył. Dla nas, okazywane nam wsparcie to 
najlepszy dowód, że zainwestowanie wszyst-
kich tych wysiłków w społeczność taneczną 
to najlepsza inwestycja, jaką sobie można 
wymarzyć. 

Zatem czas już na metamorfozę naszego 
niewielkiego stateczku MDM i przeistocze-
nie go w solidny okręt - idealny na niełatwe 
czasy i czekające nas sztormy.  

Klaudiusz Wiśniewski

Redaktor i Wydawca 
My Dances Mgz, Woman Vibe Mgz 

i NaszeRegionalne.com
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PRZED NAMI CZAS
METAMORFOZ!

Otwieramy nowy rozdział współpra-
cy między społecznością taneczną a 
naszymi mediami! Wydawane przez 
blisko rok MDM było okazją, aby się 
lepiej poznać, nawiazać realne, a nie 
tylko wirtualne relacje. Sprawdzić któ-
re przestrzenie współpracy są nam bli-
skie, i które szlaki wspólne. Od teraz 
wzorem innych platform społeczno-
ściowych rozdzielimy kooperację opar-
tą na prawdziwych relacjach od tej re-
alizowanej na zasadach komercyjnych 
i rynkowych. 

To oznacza, że tam gdzie swoim zaanga-
żowaniem wspierasz MDM, w zamian my 
wspieramy Ciebie. Bezwarunkowo i bez-

płatnie bo łączy nas coś więcej niż bizne-
sowy deal. Możesz jednak nie mieć czasu 
na bezpośrednie zaangażowanie, zatem 
dla Ciebie przygotowane zostaną usługi 
po cenach rynkowych. 

Metamorfozę tę dokonujemy, głownie 
po to, aby docenić wszystkich tych, któ-
rzy wspierali rozwój naszego magazynu, 
każdym lajkiem, udpostępnieniem, bez-
płatnym biletem na event, czy dobrym 
słowem w komentrzach. Dzięki temu 
wzmacnialiście markę MDM, co pozwo-
liło nam zaoszczędzić środki na budowę 
platform współpracy takich, jak Woman 
Vibe Agency czy MyDances Store. 

WOMAN VIBE MODEL AGENCY 
I MY DANCES MAGAZINE ŁĄCZĄ SIŁY!

Zamiast wydawać pieniądze na płatne 
kampanie reklamowe w social media, 
dzięki Wam mogłem skoncentrować 
wszystkie wysiłki i cały mój prywatny bu-
dżet w rozwój mediów, które teraz mogą 
Wam dalej służyć.

Ta idea to właśnie zrealizowany na na-
szych oczach sharing economy. To ten 
sam mechanizm dzięki któremu po-
wstała Wikipedia, system Linuks czy Fa-
cebook/Instagram/YT. W jego efekcie 
możliwy jest tak duży progress. Stoi za 
nim synergia zbudowana nie na techno-
logiach i milionowych zasięgach, tylko na 
(nie)zwykłych ludzkich relacjach, 

I chociaż MDM, WVM i NaszeRegionalne.
com nie przynoszą póki co dochodów i 
są raczej inwestycją, podobną do tej, jaką 
musi zrealizować każdy deweloper bu-
dujący dom. To jednak kolejne plebiscyty 
najdobitniej pokazały jaki potencjał drze-
mie w naszej ad hoc nawiązanej niefor-
malnej współpracy.

Dowodem na to są m.in. plebiscyty na 
najpiękniejszą okładkę, które spotkały 

się z tak wyjatkowym odbiorem, że wie-
lokrotnie już musiałem zmieniać z ich 
powodu plany redakcyjne! Często ich siłą 
są małe lokalne i taneczne społeczności. 
To zdecydowanie fenomen, na którym 
warto oprzeć przyszłość MDM. 

Wygląda na to, że czasy pojedynczych 
gwiazd i celebrytów już przeminęły, a 
wraz z nimi media ślepo zapatrzone w te 
same twarze. Jesteśmy raczej w czasach, 
w których liczą się prawdziwe wiezi mię-
dzyludzkie, sojusze, społeczności i łączą-
ce nas platformy współpracy i wymiany 
myśli. 

Jedną z takich platform powołanych 
przeze mnie do życia jest Woman Vibe 
Agency. Pomysł na nią zrodził się nieja-
ko sam, przy okazji tworzenia kolejnych 
numerów MyDances Magazine oraz Wo-
man Vibe Magazine. 

Zupełnie nieoczekiwanie odkryłem jak 
wielki potencjał modelignowy drzemie 
wśród kobiet ze świata tańca! Wraz z roz-
wojem obu marek, stworzyłem 6 zasad 
współpracy, które dotyczą każdej z Was.
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Zasada 1 
Age / Body / Place: Positive

Nie dociekamy, jakie są Twoje atrybuty 
kobiecości, (wymiary, wzrost, wiek etc.). 
Jeśli będziesz chcieć, to sama je podasz 
temu, kto na to zasługuje. Podobnie, nie 
ma dla nas znaczenia skąd pochodzisz. 
Nie różnicujemy kobiet na lepsze i gor-
sze. Lecz doceniamy je takimi jakimi są, 
a tam gdzie potrzebują wsparcia i facho-
wej wiedzy, pomagamy w zrobieniu ży-
ciowego level-upu.

Zasada 2
Nie zasięgi, tylko prawdziwe relacje

Nie weryfikujemy Twoich social media 
pod kątem popularności. Często im mniej 
tym lepiej. Wiele pozornie mocnych kont 
ma fejkowych fallowersów. Tzw. „popu-
larność” jest wygenerowana sztucznie 
konkursami typu „łańcuszki wzajemnych 
polubień”. Część z nich, (szczególnie jeśli 
dominuje na nich nagość) jest zdomino-
wana przez mężczyzn szukających roz-
rywki, a nie rekomendacji kremów do de-
pilacji. Dla nas ważniejsze jest, abyś miała 
500 albo 1000 lojalnych i dobrze dopaso-
wanych (stargetowanych) odbiorców, niż 
1 milion chaotycznie dobranych użytkow-
ników, dzięki kupionym reklamom. Lep-
sza społeczność oparta na prawdziwych 
relacjach niż pogoń za złudzeniami.

Zasada 3 
Czy odkryłaś już swój kobiecy vibe?

Jedyne co się dla nas liczy, to Twój kobie-
cy vibe. A zatem to, czy żyjesz zgodnie ze 
swoim sercem, spełniasz marzenia, po-
magasz innym, spełniasz się w pasji. Wte-
dy z pewnością jesteś wzorcem kobieco-
ści, który warto jest pokazać światu. Gdyż 
naszym celem jest, w kontrze do byleja-
kości kreować popyt na to, co wyjątkowe 
i bezcenne!

Zasada 4
Jak się dostać do WVM Agancy 

i na łamy naszych pism?
Wystarczy wziąć udział w polecanych 
przez nas eventach tanecznych, warszta-
tach biznesowych, lifestylowych i mode-
lingowych. Na tych eventach akredyto-
wani przez nas fotografowie, robią setki 
zdjęć. Zatem jeśli jest w Tobie Woman 
Vibe to z pewnością to dostrzeżemy!

Zasada 5
Współpraca komercyjna

Z wybranymi kandydatkami do sesji fo-
tograficznej lub produkcji telewizyjnej 
nawiążemy stałą współpracę. Kontrakt 
reklamowy poprzedzony będzie castin-
giem. Aktualnie tworzymy bank ofert ko-
mercyjnych, który będzie zgodny z pro-
filem pisma WVM i takimi kampaniami, 

jak np. „piękno bez przymusu”. Bliżej nam 
zatem jest do kampanii reklamowych re-
alizowanych przez Dove, a od niedawna 
Victoria Secret niż uprzedmiotawiających 
kobiety reklam wzorowanych na nieist-
niejącym już w Polsce „Playboyu” czy pi-
śmie modowym Harpers Baazar.

Zasada 6
Współpraca w obszarze ecommerce

Chcemy umożliwić współpracę na zasa-
dach partnerskich w zakresie promocji i 
dystrybucji produktów i usług. Jeśli po-
siadasz własną publikację np. ebooka, 
albo chcesz uruchomić własną linie 
ubrań i/lub kosmetyków to otrzymasz 
nasze wsparcie w zakresie sprzedaży on-
line w ramach Woman Vibe Store oraz 
promocję w naszych mediach: Woman 
Vibe Magazine, My Dances Magazine i 
sieci portali NaszeRegionalne.com Za-
kres współpracy w tym obszarze ustalać 
będziemy indywidualnie w zależności od 
branży oraz skali dystrybucji (na rynki lo-
kalne, ogólnopolskie lub międzynarodo-
we). Będziemy również pomagać w ne-
gocjacjach z producentami produktów 
sygnowanych Twoją marką.

Uważni czytelnicy naszych mediów z ła-
twością dostrzegą podobieństwa między 
ideałami stojącymi za MDM i WVM. 

Ideały te w czasach sztormu jeszcze na-
bierają na znaczeniu. Podczas rekrutacji 
do jednostek specjalnych takich jak Ne-
avy Seals w pierwszej kolejności eliminu-
je się, nie tych, którzy mają słabą kondy-
cję (tacy odpadają na etapie preselekcji). 
Lecz tych, którzy nie potrafią współpra-
cować. Samotni Rambo zamknięci w cia-
snych kajutach własnych umysłów ani 
nie zmienią świata, ani nawet nie zmyją 
pokładu. 

Sekret tkwi w budowaniu lojalnych spo-
łeczności, które potrafią nie tylko bezpie-
czenie dopłynąć do portu, lecz nawet w 
obliczu nadchodzącej nawałnicy wyty-
czyć nowe szlaki dla siebie i innych.

A czy może być coś lepszego niż statek 
pełny roztańczonej załogi, która zna się 
na swojej robocie, a przy tym świetnie się 
bawi we własnym towarzystwie? 

Autor: Klaudiusz Wiśniewski
Wydawca i założyciel MDM, WVM 

i Naszeregionalne.com
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Współpraca między Stowarzyszeniem Muszkie-
terowie Szpiku a Zumba Fitness Polska zaczeła 
się od akcji charytatywnej RUBITON. Początki 
akcji są niezwykle wzruszające… organizatorzy 
zauroczeni heroiczną i niestety przegraną walką 
z nowotworem małego chłopczyka Rubika – po-
stanowili zorganizować na cześć pamięci jego 
i innych dzieci szeroko zakrojoną kampanię pod 
nazwa Rubiton – maraton Zumby. Cel jest jeden 
– następnym razem zdążyć i uratować jak naj-
więcej dzieciaków m.in. poprzez pomoc w zna-
lezieniu dawców szpiku. Dlatego podczas tej 
cyklicznej akcji, którą organizują w różnych mia-
stach – oprócz zbiórki na rzecz Fundacji, moż-
na podjąć jeszcze ważniejszą, bo ratującą życie 
dzieci decyzję – zarejestrować się w bazie poten-
cjalnych dawców szpiku! Jeśli Zumba Fitness – 
genialna forma aktywnej sportowej rozrywki po-
łączona z tańcem – to niekoniecznie Twój świat. 
To mimo to, i tak w imieniu naszym, organiza-
torów i społeczności Zumba zapraszamy Cię na 
kolejne edycje Rubitonu. Gdyż już przy minimal-
nej wpłacie 20 zł do puszki będziesz mieć szansę 
wesprzeć niezwykle ważną i potrzebną kampa-
nię skutecznie ratującą życie dzieci. 

W czerwcu odbył się wyjątkowy charytatyw-
ny event - pokaz Zumby dla dzieci leczonych 
w krakowskim Szpitalu Uniwersyteckim. 
Jego celem było wsparcie leczenia dzieci na 
oddziałach onkologicznych. Wszystkie one – 
mali wojownicy i wojowniczki są podopiecz-
nymi bardzo zasłużonego i prężnie działają-
cego Stowarzyszenia Muszkieterowie Szpiku.

FOTOREPORTAZ  @PHOTOZUMBA.POLAND

TAK WSPIERALI 
MUSZKIETEROWIE 
SZPIKU I SPOLECZNOSC

ZUMBA!
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WSPRZYJ JUŻ TERAZ:
WWW.SIEPOMAGA.PL/MUSZKIETEROWIESZPIKU

WWW.SIEPOMAGA.PL/NEVERGIVEUP
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WWW.SIEPOMAGA.PL/NEVERGIVEUP
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WSPRZYJ JUŻ TERAZ:
WWW.SIEPOMAGA.PL/MUSZKIETEROWIESZPIKU

WWW.SIEPOMAGA.PL/NEVERGIVEUP
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Całkowity dochód z eventu został przeznaczony na rehabilita-
cję i leczenie Mikołaja oraz zakup specjalistycznego sprzętu. 
Aktualności na temat Mikołajka i szczegóły jego historii znaj-
dziecie tu: https://www.facebook.com/MikiGo20 Mikołaj uro-
dził się 3.11.2020r., niemal bez półkul mózgowych. Ma skrajne 
wodogłowie, padaczkę, zaburzenia elektrolitowe i metabo-
liczne. I ogromną wolę życia :) Jest wyjątkowy. Zachęcamy 
do udziału w licytacjach i serdecznie dziękujemy za wsparcie 
Mikołaja w trudnej walce z chorobą!

Strażacy z OSP Sosnowice wraz ze społeczno-
ścią taneczną skupioną wokół Zumba Fitness 
oraz Ritmo Do Brazil zorganizowali niezwykle 
wzruszające wydarzenie taneczne na rzecz wal-
czącego o zdrowie Mikołaja z Sosnowic! Nadal 
możemy pomagać biorąc udział w licytacjach 
charytatywnych i w zbiórkach dla niezwykle 
dzielnego Mikołajka!

TANCZYLI DLA
MIKOLAJA!
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MONIKA GIZA I STRAZACY Z OSP SOSNOWICE 
ORAZ SPOLECZNOSC ZUMBA I RITMO DO BRAZIL

`

`

WWW.FACEBOOK.COM/GROUPS/MIKIGO.LICYTACJE
WWW.FACEBOOK.COM/MIKIGO20



FOT. PRZEMEK SZEWCZYK FOTOGRAFIA24 25
WWW.FACEBOOK.COM/GROUPS/MIKIGO.LICYTACJE

WWW.FACEBOOK.COM/MIKIGO20



FOT. PRZEMEK SZEWCZYK FOTOGRAFIA26 27
WWW.FACEBOOK.COM/GROUPS/MIKIGO.LICYTACJE

WWW.FACEBOOK.COM/MIKIGO20
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FOT. KIEDY KAROL PACZA

ZUMBA  
W LA PLAYA
Z LUKASZEM GRABOWSKIM
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FOT. @PHOTOZUMBA.POLAND
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FOT. KIEDY KAROL PACZA36 37
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FOT. KIEDY KAROL PACZA38 3939
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W LA PLAYA
Z LUKASZEM GRABOWSKIM
I GOSCMI W OBIEKTYWIE
KIEDY KAROL PACZA
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PROMUJ SWOJE VIDEO CLIPY TANECZNE I TELEDYSKI NA MYDANCES TV:  
TV.MYDANCES.EU
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PROMUJ SWOJE VIDEO CLIPY TANECZNE I TELEDYSKI NA WOMAN VIBE TV:  
TV.WVMGZ.EU
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 TANCZYSZ? W RAZIE ZYCIOWYCH TARAPATÓW DAMY CI WSPARCIE MEDIALNE NA: 
POMAGAMY.NASZEREGIONALNE.COM

`
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PROMUJ SWOJE EVENTY W SIECI PORTALI:  
NASZEREGIONALNE.COM
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PROMUJ SWOJE EVENTY W SRWISIE:  
WYDARZENIA.NASZEREGIONALNE.COM
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FOTORELACJA 
Z MARATONU ZUMBA DLA 

SIÓSTR ZALEWSKICH!
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Droga Kasiu i Gosiu 

w dniu Waszych urodzin w imieniu Redakcji 
MyDances Magazine i spełeczności Zumba 
Fitness życzymy Wam, abyście nigdy, prze-
nigdy nie czuły się same w obliczu wyzwań, 
jakie przed Wami stoją. Niezależnie czy będą 
to te dotyczące zdrowia czy Waszych „odlo-
towych” marzeń! To, że się nigdy nie pod-
dajecie jest niezwykle inspirujące! Dlatego 
życzymy Wam samych najpiękniejszych 

przeżyć, jakie z całą pewnością 
na Was czekają! 

My również CZUJEMY dumę, 
że Was znamy!  

Sto lat Dziewczyny!



FOT. @PHOTOZUMBA.POLAND

FOTORELACJA 
Z MARATONU ZUMBA DLA 

SIÓSTR ZALEWSKICH!
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Marzy Ci się wyjazd w Babskim gronie? Taki, na 
którym naładujesz akumulatory kobiecą energią, 
od śmiechu będziesz mieć zakwasy i odpoczniesz 
psychicznie od problemów dnia codziennego. 
Gdzie będziesz się dobrze bawić, jeść kiełbachę 
z ogniska (w wersji wege chlebek i warzywka), 
latać po lesie, relaksować na słoneczku (pogodę 
zawsze mamy zamówioną), tańczyć do upadłe-
go, przebierać się, warsztatować i integrować.
Jeśli TAK to BABSKI WYJAZD jest dla Ciebie!

ZOBACZ FOTORELACJĘ 
Z BABSKIEGO WYJAZDU NA MAZURY 

Z CZERWCA 2022 R.! 

TEKST I ZDJĘCIA: ANNA STARKEY

babski
wyjazd

na mazury!
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BABSKIE BIO
Babskie Wyjazdy powstały z przyjaźni (Ania Starkey - fotograf, 
szkoleniowiec i marketingowiec oraz Aneta Woźnicka-Łada tan-
cerka, psycholog, event manager) z myślą o kobietach w każdym 
wieku. Promujemy aktywność fizyczną, dobrą zabawę, psychicz-
ny i fizyczny „well-being”. Organizujemy wyjazdy, warsztaty i dni 
tematyczne. Na naszych wydarzeniach oprócz zajęć tanecznych 
i fitness są rozmaite panele: rozwojowe, kosmetyczne, żywienio-
we, artystyczne, itp. tak by każda kobieta znalazła coś dla siebie 
i była szczęśliwa. 

Anna Starkey

Fotograf, szkoleniowiec, marketingowiec, copywriter, tłumacz, 
współwłaścicielka marki Babskie Wyjazdy. Ma na koncie wie-
le publikacji fotograficznych, wystaw zbiorowych i indywidual-
nych. Współpracowała w zakresie fotografii z różnymi markami 
w Polsce i zagranicą. Specjalizuje się w fotografii tańca, sporto-
wej i portretowej.  Człowiek orkiestra, dla którego nie ma rzeczy 
niemożliwych, a pytanie: “czy się to da zrobić” zamienia się w: 
“czy zrobimy to razem i na kiedy?”. Jest osobą kreatywną i pozy-
tywną, dla której szklanka jest zawsze do połowy pełna. Ma sto 
pomysłów na minutę, mało śpi, dlatego bez porannej kawy jest 
ciężko się z nią dogadać, jednak uważa, że nawet rano życie jest 
piękne (choć po 9.00 rano piękniejsze ;-) Wierzy w przyjaźń, po-
tęgę wiedzy i umysłu. 

Prywatnie mama Sophie oraz dwóch przygarniętych kotów, mi-
łośniczka kryminałów, gier planszowych oraz salsy kubańskiej. 

Aneta Woźnicka-Łada

Tancerka, event manager, psycholog, współwłaścicielka marki 
Babskie Wyjazdy. Miłośniczka podróży, dobrego jedzenia, zwie-
rząt oraz życia pełną parą! Jest uśmiechniętą i pogodną osobą 
z ponad 24-letnim stażem w tańcu. Jako dziecko zaczynała od 
tańca towarzyskiego, by po 12 latach zamienić taniec towarzy-
ski na Hip-Hop, w którym realizowała się tanecznie w formacji 
ówczesnych mistrzów Polski przez kolejne lata. W międzyczasie 
w jej życiu pojawiły się takie techniki jak reggaeton, dancehall, 
afro, jazz czy nawet balet. Jak mówi: nie lubi nudy oraz nie wy-
obraża sobie życia bez tańca. W 2010 r. przypadkowo trafiła na 
Zumbę, w której się zakochała. Dyplomowana instruktorka Zum-
ba Fitness (ZIN), Strong Nation oraz Stretching (IFAA), zajęcia 
prowadzi na co dzień w największych klubach w Stolicy. Bierze 
czynny udział w największych eventach w Polsce oraz występuje 
jako prezenter poza granicami naszego kraju. 

Kobieta petarda z niesamowitą mocą! Najważniejsza jest dla niej 
satysfakcja uczestników, uśmiech i dobra zabawa. Jest wulka-
nem pozytywnej energii, którą się zarazisz!
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Z okazji Dnia Kobiet Babskie Wyjazdy zapra-
szają na Babski Dzień 13 marca 2022 wraz z go-
rącym GELMISEM BASABE wprost z Kuby oraz 
boskim KRZYSZTOFEM NOWAKIEM - finalistą 
Zumba Next Rising Star Presenter. Tym razem 
na początku rozgrzeje Was Zumbą Toning Ka-
rolina Wachowicz oraz będziecie mogły spró-
bować arabskich rytmów z Sarą Ozah. Wisien-
ką na torcie będzie maraton Zumba Fitness & 
Salsation. Dobra zabawa gwarantowana!!!

-----------------------------------------
PLAN BABSKIEGO DNIA:
12:15 - 13:00️ Zumba Toning 

| Karolina Wachowicz
13.00 - 13.30️ Arabic Theme | Sarah Alabeedi

13:30 - 14.30️ Reggaeton | Gelmis Basabe
14.30 - 15:30️ Salsaton | Gelmis Basabe

15:30 - 16:30 Zumba Masterclass 
| Krzysztof Nowak

16:30 - 18.30 Dance-Fit Maraton | Krzysztof 
Nowak / Gelmis Basabe / Karolina Wachowicz 
/ Sarah Alabeedi/ Patrycja Grzybowska / Olga 
Bazylia Janik / Iga Hołdak / Robert Pochała / 
Kasia Lewandowska / Asia Kwiatkowska-Kar-

kosa / Aneta Woźnicka-Łada i inni

-----------------------------------------
CO, JAK I GDZIE:

DATA: 13.03.2022, godz. 12:15
MIEJSCE: Fit&Fun Fitness Club
ADRES: Piotra Wysockiego 51, 

03-202 Warszawa
CENA: 97 zł

ZAPISY: kontakt@babskiewyjazdy.pl
KONTAKT: Aneta - 505 640 644 

/ Ania - 501 331 518

babski
wyjazd

na mazury!
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WIEMY KTO WYSTAPI NA 
KULTOWYM MARATONIE ZUMBY 

U EMILII FURMAN! 

Gośćmi specjalnymi Maratonu Zumba 15 października w Krakowie będą Nuno Antas i Ri-
cardo Rodrigues! Panowie wygrali plebiscyt na najbardziej wytęsknionych gości Maratonu 
Zumby u Emilii Furman! Poprowadzą również warsztaty Salsy i Afro... Rezerwujcie termin! 



`
TANECZNA EDYCJA BABSKICH 
WYJAZDOW NA MAZURACH 
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BABSKI DZIEN Z IZA KIN 
I PAWLEM MILHAUSENEM

Babskie Wyjazdy zapraszają na Bab-
ski Dzień 24 września 2022 wraz z 
niesamowicie energetyczną IZABE-
LĄ KIN - master trenerem Zumba 
Fitness i Strong Nation oraz boskim 
PAWŁEM MILHAUSENEM wprost z 
Bydgoszczy DANCE-FIT Maraton z 
bombowymi instruktorami to wi-
sienka na torcie! Dobra zabawa gwa-
rantowana!!!

PLAN BABSKIEGO DNIA:

13:00 - 14:00 
Zumba Sentao - Izabela Kin

14.10 - 15.10 
Kobieca Kizomba - Izabela Kin

15.20- 16.50 
Rock’n’roll & jive 
Paweł Milhausen

17:00 - 19.00 
Dance-Fit Maraton, czyli Zumba / Sal-
sation / Ritmo do Brazil / Slavica | ZES 
Izabela Kin / Paweł Milhausen / Mag-
da Pawińska / Kasia Królak / Karoli-

na Wachowicz / Karolina Ceglińska / 
Patrycja Grzybowska / Alicja Dyląg / 

Robert Pochała / Julia Piwowarczyk / 
Aneta Woźnicka-Łada.

CO, JAK I GDZIE:
DATA: 24.09.2022, godz. 13:00

MIEJSCE: Warszawa 
- Centrum Kultury Izabelin

ADRES: Ul. Matejki 21, Izabelin C

CENA: 107 zł
CZAS TRWANIA: 6h

ZAPISY: kontakt@babskiewyjazdy.pl

Marzy Ci się wyjazd w Babskim gro-
nie? Taki, na którym naładujesz aku-
mulatory kobiecą energią, od śmie-
chu będziesz mieć zakwasy, tańczyć 
do upadłego, przebierać się, warsz-
tatować i integrować. Jeśli TAK to 
BABSKI WYJAZD - DANCE EDITION 
jest dla Ciebie! 

KADRA:
Jonal Escobar Paez

Anita Hofman
Jacek Jaco Pachnowski

Anna Janik
Gosia Kasińska

Aneta Woźnicka-Łada
Foto: Anna Starkey Photography

CO, JAK I GDZIE:
DATA: 30.09-2.10.2022

MIEJSCE: Mazury, Węgorzewo
CENA: 767zł

ZAPISY: kontakt@babskiewyjazdy.pl

*Cena zawiera:
-nocleg w pięknych pokojach 2-3 

osobowych o bardzo dobrym stan-
dardzie (są dostępne także 3 aparta-
menty dwupoziomowe 5-7 osobowe 

dla zorganizowanych ekip) w cało-
rocznym hotelu tuż nad jeziorem;

-pełne wyżywienie (śniadanie, obiad, 
kolacja i prowiant na ognisko);
- ognisko z gitarą i wspólnym 

śpiewem dla chętnych;
-udział we wszystkich zajęciach 

wg. grafiku
-gry i zabawy integracyjne;

-strzelanie z łuku i wiatrówki;
-atrakcje ośrodka;

-imprezy wieczorne i tematyczne;
-fotorelacja z wydarzenia

 

`
``
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MAURICE WEINDEL PO RAZ
PIERWSZY W POLSCE NA EVE-
NCIE U DAGMARY WYTRYKUS!

Maurice Weindel po raz pierwszy raz 
w Polsce! Maurice jest członkiem 
ZIN™ od września 2012 roku (In-
struktor Zumba, Zumba Kids, Zum-
ba Step, Zumba Santo), Jammer ‚em 
Zumba® od stycznia 2015 roku, Pre-
zenter Zumba na ZIN Convention 
2020, 2021, 2022. Prezenter Zin Volu-
me 88. Prezenter serii kanału Zum-
ba na YouTube, Zumba dla począt-
kujących.

Wulkan energii, uśmiech to jego znak 
rozpoznawczy oraz tweek, a może 
przede wszystkim. Uwielbia prowadzić 
zajęcia Zumba. Zumba® to dla niego 
styl życia. Najważniejsza jest zabawa, 
dzięki której zostaniesz naładowana 
dobrą energią. Gwarantuje Wam , że 
Maurice nie może się już doczekać, 
aby z Nami zatańczyć!

24.09.2022 roku w godz. 14:30-18:00
Gminny Ośrodek Kultury w Żołyni 
( okolice Rzeszowa) ul. Smolarska 1.

Gminny Ośrodek Kultury w Żołyni jest 
współorganizatorem wydarzenia.

Impreza rozpoczyna się
 Master Class’em z Maurice Wendel, 
a później maraton Zumba poprowa-

dzą dla Was:

Maurice Weindel
Emilia Furman

Anna Janik
Paulina Laska

Dagmara Wytrykus
Michał Kurpet

Szykujemy małe After Party, ale o tym 
wkrótce.

CENNIK:
100 zł - zakup do 18.07.2022 / 110 zł - zakup do 15.08.2022

120 zł - zakup do 23.09.2022 / 150 zł - w dniu imprezy
 (pod warunkiem dostępności jeszcze wolnych miejsc). 

Gwarancją udziału w imprezie jest wpłata na konto bankowe 
organizatora na rachunek bankowy :

91 1560 0013 2968 9069 7000 0006
w tytule proszę podać Zumba Master Class i Maraton 

oraz imię i nazwisko uczestnika.
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CHOREO ZIN JAM 
Z MICHALEM KURPETEM

W BIELSKU-BIALEJ

CHOREO ZIN™ JAM
Nauczysz się do pięciu nowych układów tanecznych i opanujesz podsta-
wowe rytmy Zumba® podczas 3-godzinnych warsztatów prowadzonych 

przez licencjonowanego Zumba® Jammera - Michała Kurpeta!

DATA
Niedziela 31.07. 2022

11:00 -14:00

Miejsce
Well Fitness

ul. Legionów 26/28
Bielsko-Biała, Slaskie 43-300

Michal Kurpet
Warszawa, Mazowieckie

michal.kurpet@zumbajammer.com
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ZUMBA B-DAY PARTY 
EMILII FURMAN W LOFTODANCE

BILETY DOSTĘPNE:
u instruktorów i na stronie szkoły tańca LOFTODANCE 

https://sklep.loftodance.pl

Trzecia edycja ZUMBA Integracja 
w LOFToDANCE na pewno Was zaskoczy 

Zapraszamy na ZUMBA BIRTHDAY Party 
Emilii Furman które poprowadzą instrukto-

rzy z całej Polski:

- Magda Pawińska WARSZAWA
- Aneta Woźnicka-Łada WARSZAWA

- Szymon Głodny GLIWICE
- Dariusz Selwa GLIWICE
- Adam Możdżer ŁÓDŹ
- Maciej Sarnat KIELCE

- Ewa Janisz NOWY SĄCZ
- Patrycja Tarasiuk Kraków

- Katarzyna Kozdęba Kraków
- Anna Grzybowska Kraków

- Wiola Woźniak Skała Kraków
- Hanna Piechowska Kraków

DATA:
21 SIERPNIA 2022

16:00 - 19:30
3h ZUMBA + niespodzianka 

KOSZT:
- 50 zł/os do końca lipca
- 60 zł/os od 1 sierpnia

- 70 zł/os w dniu imprezy

Można również zarezerwować swoje miejsce 
wpłacając kwotę na podane konto.

Dane do przelewu:
Z-Fitness Factory Emilia Furman

96 1140 2004 0000 3102 7924 4708
w tytule proszę wpisać swoje imię i nazwisko 

(osoby będę wpuszczane wg. listy
Więcej info: zumba.krakow@wp.pl
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EKSTREMALNIE EPICKIE URODZINY
TEJ DEKADY W LOFTODANCE

U RASIA I JANKOWSKIEJ  

SETKI eventów, TYSIĄCE kursantów, DZIESIĄTKI wyjazdów, KILKANAŚCIE festiwali, TRZY 
miasta, PIĘĆ lokalizacji, DZIESIĄTKI topowych gwiazd z całego świata… Aktualnie 7 sal ta-

necznych, ponad 40 instruktorów i ponad 100h regularnych zajęć tygodniowo… 
This is LOFToDANCE.
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MOCNE EVENTY LET`S DANCE 
Z ANNA DYMITRASZ I JEJ GOSCMI!

MARATON ZUMBA® FITNESS
31.07.2022NIEDZIELA

OSiR OCHOTA, BOISKO (zadaszo-
ne) ROKOSOWSKA 10

Kolejny event! Kolejne zumbowe 
wydarzenie LET’S DANCE! 3 godz. 
maraton na świeżym powietrzu, 
boisko przy ul. Rokosowska 10 
jest zadaszone (zimą jest tam lo-

dowisko).

PREZENTERZY ZIN
Claudiu Gutu - Rumunia

Damian Jabłoński
Anna Dymitrasz

Marta Drozd Paszewska
Beata Zowczak

Krystyna Lis
Robert Pochała

Patrycja Grzybowska

III próg cenowy - od 18.07.2022 do / 
włącznie z 31.07.2022 100 zł

Zapisy u organizatora oraz instruk-
torów promujących wydarzenie.

WPŁATY GOTÓWKA
 / KONTO FIRMOWE

18 1050 1041 1000 0092 6313 1725
w tytule „imię, nazwisko + GUTU”

BLIK tel. 509731232
AFTER PARTY ?

Chcesz wystąpić jako prezenter z 
nami na maratonie? Odezwij się do 

mnie na priv.

ZAREZERWUJ SOBIE DATĘ!
DO ZOBACZENIA!

Zapraszam serdecznie na event z ALINA 
DUMAZUMBA® NEXT RISING PRESENT-
ER 2019 WINNER - Alina przyjeżdża do 
nas prosto z konwencji w Orlando, gdzie 
będzie prowadziła warsztaty taneczne 
oraz liczne master class’y. Gościem spec-
jalnym tego wydarzenia będzie również 
JUSTYNA MIKOŁAJCZYK, Zumba® Jam-
mer z Irlandii. Informacji o Jam Session 
wkrótce udzielą Justyna oraz Natalia 
Wieczorek (host).

PROGRAM SOBOTNIEGO WYDARZENIA
LET’S DANCE! ALINA DUMA

10:00 - 13:00 JAM SESSION - Justyna
MIEJSCE: DanceBook Academy,

Wola 13:30 - 15:00
COMMERCIAL DANCE 
(TikTok inspired moves)

- warsztaty taneczne
MIEJSCE: DanceBook Academy, Wola

 17:00 - 20:00
MARATON ZUMBA® FITNESS

MIEJCE: OSiR Polna

AFTERPARTY - więcej info wkrótce

MARATON ZUMBA® Prezenterzy ZIN:
Alina Duma - Bukareszt, Rumunia

Justyna Mikołajczyk - Dublin, Irlandia
Anna Dymitrasz - Warszawa
Patrycja Cholewa - Białystok

Małgorzata Stachelek - Białystok
MARATON ZUMBA FITNESS

Cennik
I PRÓG CENOWY 80 zł

od 1.07.2022 do 31.07.2022
II PRÓG CENOWY 95 zł

01.08.2022 do 27.08.2022

WORKSHOP COMMERCIAL DANCE
- ALINA DUMA

Cennik 70 zł
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GORACY ZUMBA EVENT 
Z REMY DOS REIS Z PARYZA! 

ODKRYJ WIĘCEJ NA: 
@FITNESSWITHMICHALKURPET 

WWW.FACEBOOK.COM/DANCEBOOKOCHOTA

Zumba event z Remy Dos Reis z Paryża
Bombowy instruktor, instna torpeda kolejny 

raz w Polsce!!!!!!

PLAN
15:00 warsztaty latino

16:00-18:00 zumba maraton

PREZENTERZY
Remy Dos Reis
Michał Kurpet’

Marta Drozd Paszewska
Robert Pochała

Ewelina Wychowaniec
Ania Kluczna

Ania Dymitrasz

LOKALIZACJA
Dancebook Ochota

ul. Usypiskowa 2
Warszawa

BILETY
80 zł - przedsprzedaż do 31.07.22

90 zł - od 01.08.22

REJESTRACJA I INFO
mkurpet@poczta.onet.pl

+48882099368
lub u Twojego instruktora

. 
` 
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ZUMBA MASTERCLASS 
Z PABLO EZABEM

Uwagaaa!!! #eventalert Attentio-
oooon!!! Zumba Fitness Masterclass 
z Pablem Ezebem ZIN (R) Pablo jest 
Argentyńczykiem pochodzenia pol-
skiego, który na codzień mieszka w 
Danii. Końcem sierpnia przybywa do 
Krakowa na kilka dni, zatem wyko-
rzystamy go w ten czas, żeby z nami 
trochę potańczył.

Gdzie?
Kraków (w trakcie ustaleń konkretna 

lokalizacja)

Co?
60 min Zumba MasterClass Pablo 

Ezeb

Kiedy?
27/08/2022 SOBOTA

(godzina orientacyjna - prawdopo-
dobnie ulegnie zmianie)

Zapisy 
https://forms.gle/4pCni3kKT26tZ23YA

Cena
40 PLN pierwsze 10 biletów
50 PLN kolejne 10 biletów

Płatność : wyłącznie bezgotówkowo 
(można płacić grupowo) 

Opis przelewu/Blika : Zumba Pablo 
27/08 + nazwisko uczestnika

BLIK : 793150000

Przelew :
KO PROJECT 

KAROL OSZCZUDŁOWSKI 

Mbank
52 1140 2004 0000 3702 8224 6192

Już 24.09.2022 czeka nas najlepsze 
wydarzenie taneczne w sezonie! Do 
Krakowa przyjadą, specjalnie dla 
Was, jedni z najlepszych instrukto-
rów Zumba® na świecie! 

Łukasz Grabowski - Warszawa - zwy-
cięzca konkursu Zumba® Next Rising 
Presenter 2018

Krzysztof Nowak - Swarzędz/Poznań
finalista konkursu Zumba® Next Ri-
sing Presenter 2019

24.09.2022
Klub Herkules Kraków-Nowa Huta
ul. Generała Michała Karaszewicza-To-
karzewskiego 29, 31-985 Kraków

Rozkład jazdy:
14:00-15:30 Warsztaty Afro Flow 

z Krzysztofem Nowakiem
15:30-17:00 Autorskie warsztaty 
„Dance Like A Pro” z Łukaszem 

Grabowskim
17:15-19:00 Zumba® Masterclass

Bilety:
do 31.07.2020 - 99zł

od 01.08.2022 do 31.08.2022 - 110zł
od 01.09.2022 - 120zł

Odbiorca:
Sylwia Fundanicz

72 1140 2004 0000 3702 7801 8572
W tytule podejemy imię i nazwisko 

każdego uczestnika
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ZATANCZA DLA POLI, NADII 
I BIELSKICH AMAZONEK

KOCHANI ! POMAGAMY i DAJEMY NA-
DZIEJĘ dla Poli Kocurek, Nadii Para-
deckiej i dla Bielskich Amazonek OR-
GANIZATORZY WYDARZENIA: Irena 
Awieruszko-Ptaszkiewicz Fundacja 
Siła Nadziei Bielsko Bialski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji - BBOSiR w ramach 
akcji „Lato w mieście”

PODOPIECZNI AKCJI:
- Cudowne Bielskie Amazonki już zna-
cie z poprzednich lat.
- 2,5 letnia Pola Kocurek - wyjątkowa 
dziewczynka, która ma trisomię chro-
mosomu 1- lekarze nie znają podobne-
go przypadku medycznego w Polsce, 
ma też skomplikowane zwichnięcie bio-
dra, więc potrzebuje pilnej specjalistycz-
nej operacji u dr. Paleya. Więcej o Poli na 
stronie https://www.facebook.com/Pola_
ma_trisomi%C4%9910-106511932090184 i 
https://www.siepomaga.pl/pola-kocurek
- 14 letnia Nadia Paradecka z cięż-
ką postępującą chorobą genetyczną 
Zespół Retta. Więcej o Nadii na stro-
nie https://www.facebook.com/profile.
php?id=100064565927558

TERMIN WYDARZENIA :
NIEDZIELA 31 lipca 2022 

od 15.00 do 19.00

MIEJSCE AKCJI:
Hala pod Dębowcem.ul. Karbowa 26 

Bielsko Biała. 

A oto Fantastyczni Instruktorzy Zumba 
Fitness z Polski i z zagranicy:

Ágnes Fajgl Závodská, Tomáš Fajgl, 
Zlatka Alföldiová, Michał Kurpet, Mar-

cin Stasiński, Mateusz Szafrański, Irena 
Awieruszko - Ptaszkiewicz, Czesław 

Ptaszkiewicz, Paweł Gorzelak, Joanna 
Dudkiewicz, Patrycja Porczyńska, Kami-

la Kwandrans, Ewelina Wychowaniec, 
Paweł Błaszkiewicz, Marta Jelonek, Ka-

rina Żak, Marta Herszel,
Barbara Paszek, Tomasz Matula,

Gabriela Bryndza, Barbara Marchelek, 
Agnieszka Młocek, Barbara Pilch, Rena-
ta Łuszkiewicz, Joanna Wiktor, Monika 
Giza, Dominik Cholewka, Natalia Cyp-

cer, Gosia Surlas, Anna Matuła

W dniu Wydarzenia wejściówka cegieł-
ka na Charytatywny Maraton Zumba 

Fitness to 50 zł min osoba dorosła.  

Dzieci – wstęp wolny lub dowolny 
dar serca. 

Młodzież do lat 18 – to chociaż 20 zł lub 
30 zł – ile kto może dać. 
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TRADYCYJNY WAKACYJNY
MARATON ZUMBA FITNESS 

W MOGILANACH

Data: 28 sierpnia 2022
Godz.: 17.00 - 20.00

Miejsce: park w Mogilanach

Tradycyjny wakacyjny maraton zumby 
w Mogilanach!

INSTRUKTORZY:
1.Marta Mlak

2. Karol Oszczudłowski
3.Barbara Fila-Chwiej
4.Barbara Adukowska

5.Katarzyna Lichnowska
6.Alicja i Emilia Kowalczyk

7.Justyna Madziar
8.Kamil Nowak
9.Joanna Guzik

10.Katarzyna Kozdęba
11.Alicja Ożóg

12.Marta Kasprzyk

Data: 28 sierpnia 2022
Godz.: 17.00 - 20.00

Miejsce: park w Mogilanach

Bilet wstępu:
40 zł przez maraton

50 zł w dniu maratonu
bilety można nabyć u naszych instruktorów 

lub w GOKu w Mogilanach

Przepiękna sceneria mogilańskiego parku, 
sprawia, że intensywne trzy godziny tańca nie 
są problemem dla nikogo! To forma spędzenia 
wolnego czasu dla każdego bez względu na 
wiek, płeć i kondycję. Zumba pozwala uwolnić 

energię, rozładować stres i napięcie.
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SZYKUJ SIE NA
WARSAW DANCE DAY 
U MAGDY PAWINSKIEJ

I próg - do 10.08.2022
80 zł - MARATON lub 100 zł - WARSZTATY + MARATON

II próg - do 09.09.2022
90 zł - MARATON lub 110 zł - WARSZTATY + MARATON

 

Przed Nami dzień pełen tańca i wrażeń Świę-
tuj z nami WARSAW DANCE DAY

Prezenterzy:
Adela Iacob - Rumunia

Magda Pawińska- Warszawa
Łukasz Grabowski - Warszawa

Adam Możdżer- Łódź
Krzysztof Nowak- Swarzędz

Szymon Głodny- Gliwice
Dariusz Selwa- Gliwice
Emila Furman- Kraków
Wiola Woźniak- Skała

Zaprzyjaźnieni instruktorzy 
z Warszawy i okolic 

Co Was czeka ?
10:00-13:00 Jam Session tylko dla Instruktorów 
Zumba®️ fitness - Adela Iacob (rejestracja od 

9:30) lokalizacja: Calypso Złote Tarasy

Lokalizacja OSiR Polna :
13:45-15:00 Warsztaty Dance Fusion 

- Adam Możdżer
15:00-16:15 Warsztaty Dance Like a Pro

- Łukasz Grabowski
17:00- 20:00 MARATON ZUMBA®️ fitness

Czeka na Was również masa atrakcji które 
będziemy odkrywali przed Wami 

każdego dnia

Po wydarzeniu zapraszamy na 
AFTER PARTY
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WARSZTATY Z TANCA BRZUCHA

W YAMINAHS DANCE
SCHOOL 

 BEZPŁATNE warsztaty - Taniec Brzucha
Jeśli zawsze chciałaś spróbować tańca brzucha to mam dla Ciebie fantastyczną okazję - za-
praszam Cię na bezpłatne warsztaty prowadzone przez profesjonalną tancerkę tego stylu! 
Warsztaty są skierowane do osób początkujących! Nie musisz umieć tańczyć - po prostu 

dołącz do Nas!️ UWAGA! Ilość miejsc ograniczona - obowiązuje kolejność zgłoszeń!
Zgłoszenie: - imię i nazwisko - numer telefonu - adres e-mail

Kiedy? 
20 sierpnia, g. 10:00-11:00 

Gdzie? 
ATLAS TOWER (al. Jerozolimskie 123A)

Za ile? 
Za darmo! Warsztaty są bezpłatne!

Obowiązują zapisy - ilość miejsc ograniczona!

ZAPISY: art@yaminah.pl 664 324 014

Prowadząca:
Nina YAMINAH Batusiewicz - profesjonalna tancerka orientalna, choreografka, certyfikowany ins-
truktor tańca sportowego. Założycielka marki YAMINAH Dance Art oraz szkoły - Yaminah’s Dance 

School. Zwyciężczyni prestiżowych konkursów na szczeblu krajowym i międzynarodowym. Aktyw-
nie występująca w całej Polsce i za granicą - tańczyła między innymi w Czechach, Belgii, Austrii, 

Niemczech, Danii i Rumunii. Tańczy - dla siebie.
Uczy - dla innych.

` 
` 
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ALEJANDRO W POLSCE
NA WRZESNIOWYM EVENCIE

SZKOLENIE INSTRUKTORSKIE SALSATION® 
WARSZTATY SALSATION®️ /MARATON / AFTERPARTY

24-25.09.2022 - SZCZEGÓŁY WKRÓTCE
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FOTORELACJA @PHOTOZUMBA.POLAND

CHARYTATYWNY 
MARATON TANE- 
CZNY DLA GABRYSI
I DOMINIKA

#tancem przegonimy smutek`

#tanczac pomagasz`
`

11 czerwca w Krakowie, padł rekord zbiórki 
podczas Charytatywnego Maratonu Tanecz-
nego dla Gabrysi i Dominika! Dzięki staraniom 
organizatorów Andrzeja Ciborowskiego, Graży-
ny Łagowskiej, Agnieszki Farat, Agaty Kozak i 
Łukasza Szczepary zebrano ponad 6200 zł po-
moc medyczną, rehabilitację, leczenie i zakup 
sprzętu medycznego dla nich. 

W imieniu Redakcji MDM oraz organizatorów dziękujemy
właścicielom Restauracji Wiślany Ogród i Statek Sobieski  
za ugoszczenie uczestników eventu w tak malowniczym
miejscu w pobliżu majestatycznego Wawelu!
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Wyjątkowe podziękowania należą 
się również społeczności tanecznej 
oraz instruktorom, którzy uświetnili 
to wydarzenia w tym m.in.: Ewelina 
Wychowaniec, Ania Kluczna, Aneta 
Wos, Ania Grzybowska, Marta Mlak, 
Urszula Madej, Martyna Rzepień, Syl-
wia Dziubla, Gosia Surlas, Katarzyna 
Gawor, Joanna Lipka, Krystian Fra-
jer, Sylwia Garus, Barbara Marchelek, 
Marta Jelonek, Barbara Płatek, Mo-
nika Giza, Anna Katarzyna Łągiew-
ka, Aneta Ciszewska, Katarzyna Klim, 
oraz gościom zagranicznym: Saman-
tha Kerrigan i Ionut Iordache. 

Zdjęcia wykonała nasza niezastąpio-
na Agata Łudzik - @PhotoZumba.Po-
land.
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WESPRZYJ JUZ DZIS! `
.


